
10
00

08
52

48
02

00
 / 

10
00

41
35

66
29

  4
2c

  L
et

te
r

Obchodník s elektřinou (na straně jedné): 
Pražská energetika, a. s.

sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10
IČO: 60193913

DIČ: CZ60193913
zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 2405
bankovní spojení: xxxxx

číslo účtu: xxxxxxx
číslo registrovaného účastníka trhu: 116 

Zákaznická linka PRE: xxxxxx
kontakt: xxxxxx

(dále jen „dodavatel“)

Zákazník (na straně druhé):

Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 - Újezd  
nad Lesy  

sídlo: Čentická 1577/1, Újezd nad Lesy,
190 16 Praha 21

IČ: 75113961
DIČ:

zastoupený:Simona Plašilová, Ředitel
OR Městský soud v Praze, oddíl P, vložka 1082 

bankovní spojení: xxxxxxxxx
číslo účtu: xxxxxxx

telefon:1) xxxxxxxxxxx
e-mail:1) xxxxxxxxxx
(dále jen „zákazník“)

A. Předmět plnění

1. dodávka sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle smlouvy,
2. zajištění související služby v elektroenergetice dodavatelem pro zákazníka,
3. převzetí povinnosti zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy dodavatelem spolu s odpovědností za odchylku

vztahující se k odběrnému místu dle smlouvy,
4. úhrada smluvní ceny za dodávku silové elektřiny dle smlouvy a úhrada ceny související služby v elektroenergetice ve výši

podle účinného cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu (ERÚ) zákazníkem dodavateli.

B. Časová specifikace dodávky elektřiny: od 06.06.2024

C. Trvání závazku

Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.03.2026.
V případě, že žádná ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně nejpozději 20 dnů před uplynutím sjednané
doby, že na ukončení smlouvy trvá, změní se po uplynutí původně sjednané doby určité doba trvání smlouvy na dobu
neurčitou. V případě trvání smlouvy na dobu neurčitou lze smlouvu vypovědět. Výpovědní doba je 3 měsíce a začíná prvním
dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

D. Další způsoby ukončení smlouvy

1. dle obchodních podmínek dodávky komodity č. 08/2023 (dále také "OPD").

E. Platební podmínky

Korespondenční / fakturační adresa: Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 1577/1,
Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 21

Platební způsob / zasílání vyúčtování: Příkaz k úhradě

Platební způsob záloh / frekvence záloh: Příkaz k úhradě / Měsíční interval

Způsob stanovení výše zálohy: Dle předpokládané spotřeby

________________________________________________________________________________________________________________________________
1) Dobrovolně poskytnuté kontaktní údaje usnadní a zefektivní vzájemnou komunikaci.

Potvrzení - Smlouva o sdružených službách

dodávky elektřiny Strana 1/2

Číslo smlouvy SoSSE/0008224417

OPS_COM/04/2023

SoSSE/0008224417



F. Specifikace odběrného místa

Odběrné místo: Čentická, parcela: 1577/1, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 21, škola, MŠ Sluníčko

Číslo odběrného místa: 8111xxx480

EAN (číselná identifikace odběrného místa): 85918xxxxxxxx52167

Číslo zákazníka: 3000xxxxx333

Číslo zákaznického účtu: 30470676

Jmenovitá hodnota hlavního jističe před elektroměrem [A]: 3x50,0

Hladina napětí: Nízké napětí

Typ měřicího zařízení: C (neprůběhové měření)

Regulační stupeň: 7

G. Cena silové elektřiny (cenový tarif)

PRE PROUD FIX PLUS dle účinného ceníku dodavatele PRE PROUD FIX PLUS 05/2024.
Cena silové elektřiny zde uvedená je platná do 31.03.2026.
V případě prodloužení doby trvání smlouvy dle bodu C. se stanoví nová cena silové elektřiny ve výši ceny silové elektřiny
uvedené dodavatelem pro přiznanou distribuční sazbu v účinném standardním ceníku elektřiny (produktová řada PRE
PROUD BASIC). Dodavatel zveřejňuje tento ceník na svých internetových stránkách.
Dodavatel poskytne zákazníkovi jednorázovou slevu ve výši 2.000,00 Kč z ceny za spotřebovanou elektřinu pro dané
odběrné místo. Sleva se poskytuje za podmínky, že nedojde ze strany zákazníka k ukončení smlouvy před 31.03.2026.
Zákazník bere na vědomí, že v případě porušení této podmínky je dodavatel oprávněn doúčtovat mu hodnotu této slevy do
ceny silové elektřiny.

H. Distribuční sazba: C02d

I. Podmínky dodávky elektřiny

Nedílnou součástí smlouvy jsou obchodní podmínky dodávky komodity č. 08/2023.

J. Další ujednání

V případě, že zákazník ukončí smlouvu v rozporu s právními předpisy nebo smlouvou nebo dodavatel odstoupí od smlouvy 
z důvodů na straně zákazníka, zavazuje se uhradit dodavateli smluvní pokutu. Výše smluvní pokuty je uvedena v ceníku 
smluvních pokut č. E_04/2015, který je nedílnou součástí smlouvy.

S pozdravem

xxxxxxxxxxxxxxx
vedoucí sekce Prodej B2C

Strana 2/2

SoSS /0008


